Директору Регионального оператора по обращению с ТКО  на территории Костромской области по зоне деятельности регионального оператора № 3
ООО «Спецтранс» Муравьеву В.В.

Для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) между Региональным оператором Костромской области по зоне деятельности регионального оператора № 3 и ____________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
в отношении объекта (ов), указанного (ых) в приложении к настоящему заявлению.
Реквизиты заявителя:
Полное наименование:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
ОГРН ______________________________________________________________________________
ИНН_____________________________________, КПП_____________________________________
Паспорт (для ИП): серия __________№ _________________, выдан «___» _______________г. ____________________________________________________________________________________
Юридический адрес: _________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Почтовый адрес: _____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты: ____________________________________________________________
Способ и адрес доставки счетов: _______________________________________________________
Банковские реквизиты:
Р/с _________________________________________в банке _________________________________
____________________________, БИК _____________, К/с _________________________________
Режим налогообложения: _____________________________________________________________
Лицо, ответственное за взаимодействие с Региональным оператором по вопросам исполнения настоящего договора назначен: ________________________________________________________
____________________________________тел.____________________________________________
Способ получения договора:
1. Офис ООО «Спецтранс»: Костромская область, г.Шарья, ул.И.Шатрова, д.18.
2. Иной способ__________________________________________________________________
	Руководитель:
	Бухгалтер:

	Должность
	Фамилия

	Фамилия
	Имя

	Имя
	Отчество

	Отчество
	Телефон

	Телефон
	Факс организации

Подпись руководителя: ____________________ /___________________________/
Приложение к заявлению ЮЛ, ИП
Перечень объектов
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование объекта, вид деят-ти
	Перечень отходов
	Расчетные единицы (м2, кол-во мест,  сотрудников, учащихся, и т.д.)
	Вид накопителя и адрес установки
	Периодичность вывоза

	1

	2

	3

	4....

Я, _____________________________________________________________, в соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.06 «О персональных данных» № 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку в ООО «Спецтранс», расположенному по адресу: Костромская область, г.Шарья, ул.И.Шатрова, д.18 (далее — Оператор) моих персональных данных.
Предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Оператор вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов), и передавать их уполномоченным органам. Срок хранения персональных данных составляет двадцать пять лет. настоящее согласие дано мной __________(дата) и действует бессрочно.
Подтверждаю, что ознакомлен с Положением о защите персональных данных и положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден/предупреждена.
Подпись_________________/_________________/     «____» __________________ 201_____ года
Перечень документов, прилагаемых к настоящему заявлению:
1. ____________________________________________________________________________;
2. ____________________________________________________________________________;
3. ____________________________________________________________________________;
4. ____________________________________________________________________________;
5. ____________________________________________________________________________;
6. _____________________________________________________________________________.